
SMLOUVA O odvádění ODPADNÍCH VOD Č. 69120526 /1
ussvření v muíMu i pfliluln^ ustanpvenim zákona & 27^001 $b., o «o«}vD■]ec^ a KarvaHzadch piDv«f«)f>ou potfabu, {dále }en 'zákoo o vodovodeeh a kanafizMcTi'

nabo)an 'zákv'}. (dála lan ‘Smlauva*} maží olža uvedený amiuvnímí atwemi.
&avafe«aaU vo<iiran«ki iMUfin«^ a.a.,^PF«evaKá teíS/U. Tmovany. 41$ $OT«pkc«. l6' 4999MS. vtaatnlk kaiuiZBce
dála apoisätö len ^Oaatiilk, za ná^ož }Mná PROVOZOVATEL eprivMn^ rta záklaM arnlouvy uzovřarié \ vlaatníkein v aoutadu a uat $ á, Mal. 2 zákona o yodovoOaeTi a 
kanaizsdcli. k uzawferu láto SnáMvy da | S, odai. % té^ zákona a K vflK>nu viadi a povínnoatf vlaelnfK« va vztanu k oifténtaB,

PKOVD^VATEL: ||ODlERATCL:

Saveroáaaká vodovody a kanallzaca, a.a.

Miki^ Pmkovaká i6Bá/14,TiT*ovany. 4isS0Taplc9

IC 4M9M«1 PUlca DPH. Ol£ C24»0»«4S1
z^aany v obchodním rafstflku vadaném'
Krataký aowd v Ústi nad Ubam addl B, vložka 41$

zaateupaný <]máncV
kmkca rafarant cákazMCKáho canba

(dáte jan ~PfevotD«atan

Konlakgiř úOeia plathi ko dn podpíav smlouvy.
Tat 140111111 Mow 
Emiail. lnfe6aovh.cz VNbb www4avk.cz
£/«o ijábj PTQvozovataIr 
ID datová aďhánhy. fr/lBna
Adraaa pro áonjeavánl. Pmhovaká IMáflA Tmovany, 418 60 TapHca 1

Kofi«BMn(0d«|a a »kasa Odbáraiata pn Ooivfovtof
Statutární mláto Most
Ulea Radniční
6MqU» %Wi
Doctoclpoia 4S4D1 hfesil
Tat 
EAilal'

StahAlmi mláto Moai

Adraaa ÜH«a RadnI&ni
£ifroMa Hoat
Obaer Moct
Stilt ůaaMiapMtiMa
IČ M28I094
zapMrV v oPehodnlm mfatffku vadaném
Krajaký aeud v Ďab nad Labam, Dr i

e.p. 1
£.0.: i
Pdť ttábl

Pláte* DPH. DIČ CZ0Ď26$0U

zaatoupany Ománo}. Hgr. Paparaga Jan 
{Tiaikca) záatupea odMiatak

(dá«ien"OAéi«tar)

č.p. 1 
Obec Moct

Mobft
9 dalová achiánhy: pffbfvy

6.0J 2

Stát £«»há lapuMlka

dovozovala' a OdOliakl budou dKa epoleifiá označován |ako .Smtuvni arrany'. umostainl pak každý Jen )«to .Snduvni ctrane'. Pro fičely fahkcsca vodnáho a nočnino 
za dodávku vody »i>ebe odvádéni odpadních vod poakylmd^ OdNhalai pfeda «tem oemnosti Mo SmlotAy na níže uvedeném Odbámém mletá prohtaáute OdfcdnieL že 
pfedmét táto Smlouvv byl pinán^Ofede dnem öännoeil lálo SnfeLNV.atolk dne' vtuvf dááeoroNalídl, ietvopiMriirieb/lovttupciiueepTârmifi^m^ 
zájmy žádné za Snduvnfcfi «Van á považuji )e za ptnáni podle této Smlouvy.

hfevmace o >om, jak Provozovatel zpracovává oecbni fidaja fyzKh^ oeod podHejlclch «a na ^nènf Smtouvy OdOératala. zAtlup'^'i OdMraiala. aj.) ee nachází 
v oocumenlu .ZicMy zpracováni eaoMlcn úd#j zákazníků*, který je umlatén na wabových stránkách ProvozovatBia |Hww4cvk.oro4poleenoati] a zahazntckém coniru 
ProvozovatMe (dSe jer .ZáMdy zpracování oaabnien údajů*).

Odbárslel s« zavazuje informoval vtecnry evá zástupe* a }r>* fyzické osotV (^áie jen ‘Subjekt/ údajtO. jepchž oscbni údaje pfedóvá Prevozovateii, o zpraeovévérii |BjK:h 
osebnleh fidRú ProwzevVielem, a in v rozsahu vyZadovantfrv fi. \% Wlp ^ obeonábe «wAzivm o othrarA osGbr^io^ \jdetú i 2Aié47%. DdbéfMi %* zarazuie 
SuDfSMy úMfú mfermovat zejmén* o tem. Ze jepcii osobni Maja pfedává Piovozevateá a saznárnt je s# ’Zásadám zpneoviJil oeoonlch údajú zákaznikCi*. včetné fičaíu 
pfedárl a rozwhu předávaných oeolinkZi fidefč.

Oeební údaj* Odbératele a Jahd horttcktních osob mfiže Provozovatal rovniž využíval pro zasíláni novinek a marhctinsovýcA sdélani {dála Jen .jpráv"}, Jek Je 
pepeáno v 'Zásadách zpracování eeobníeh fidajú zákizníKQ~. OdbéretaJ se může ze zaeUání téohto zpráv hdyhoáv odhíésll proetřednlotvlm [ttwiv.ecvRAZfo* 
spelecrKwtl] nebo pomoci odkazu urnlsténám v biidá takové ^»rává.

SmkivTi stram*edohodly, WlwwilaoesouidbepaatoiMStoleuNubudeeateBoránakpanttíťAoeobt wdenévetoSsrWwi, at»v46k*poWřTidtSpflabv®*l<^6<*i6 
0«)ératele K zákazrickému učtu provozovanému ne vrebevýcn stránkách Provozovatele a zpAstupnéní eaHích osobních Majů Oďiérstáie souvisejicidi se správou jeho 
zákaznického úíhr. PMud OSMraM zp^etuprl svá postupové fideje Ifetl aeopé, čkii tak na vláslní odpovédnost vfetné phpcAiých dopadů re ochranu svých osobních 
fid^.

I. Přbdmét smlouvy, Odbémd místo, dodávks vody a odvAcJéní odpadních vod

{1) Přeomélem léto snáeuvy je úprava vzlphů, práv a poukinosti SmliMiilch stran ph

odvédán odpadních vod vcrtckzacf
účel dodávky vody B odvédém odpadních vod* Sdrivotniczvi • Nemoenke 

Vtaslnfk pApdfsn« siavbyirpozemku
Odbératel

VlestrUk onpdkv.NenM uvedeno jsiak, má se za le. že vlastníkem pf^eďyi* vtastrik pozenAu něco stavby plipejaná rw vodovod nebo kanaikao.
Odbtrata} IkanaHzačni phpojka)

(2) Smhjvnt strany se dohodly, že místem stavby neOo eozemku phpojenym eVipoykou na vodovod e kanabzaci {dále jen *Od0émé násle") je:

resa Odbémého mlsá Evidenční číslo OW 
J. E. PurkynI, Uoct U4. Host I č.part. 4á12



{3} BmktvnI «nny m «ohMty, 2« mnažihf eo«iné voQv bude Zjitťovlne' 

ntn( IrfvdmétMn této emtowy

(4) SiNuvnt seany m doltMIy, žo inražsrvl odvédén^en odpednicri vod Dfle^. \ MvMényc^ ertžfcovyen vod bude abnoveno leUo 

0) ovtoittvi odvMěrtých odpMiklt vM bud* eunovtw.

b) rmožsM erižkovftf) vod bude ftOAOveno 
vfpoetam

nani»aee ploch podle |20odsi 6 zákona zpoptotnéné Ocvobozené od pWby ta erážkové vody

Orvh pKOiy. Odtokový součinKal Plocha on*) Redukovaná plocha {m*} Plocha (m*) ReciAovará plechá (m*)

astavéná ptoehy b.W 796 718 0 C

A tážceprofwtoé 
ipevfiéné léochy

O.áO 0 0 G 0

s
propustná 

wevniné ptochy 0.40 0 9 0 0

c
ptaréiy kryta ve^Aael 
uáevnéné páMivv

0.05 0 0 0 0

80U Mptocft TM 718 0 0

RDůnr mnežstvf odvéCánýdi srážkových vod Q v m* 054

• eouCM Aodukevonýd* plotfi {- PlocM kr«| Odtokový Muäiwtei) v m* krét CHo»é'odobv erižkový normél v m/rotc
V pllpeOé. že ^|do U tm£r>i podnxnek tUmvenýcb zéKooem pro otyobotonJ >ocb od platby ta ertíkové vody, CWbéraioi povinen do M dnů pbdat Provotovateli 
poklady pra pfUÍuinou zménu Snéomy

Smluvní >9eny se dohodiv, že Provexovelel )e oprévnén uOá^ e hedneté dloulwdooého srážkového normálu, pou&lý pro výpofiet imožsTM srážKbVých vod odvUánýcn 
do kenboace. pnvkMM sMi.«h2ova( lU záMedé ůdajů poetrytnutýon Českým hyOfomeTeoroíogIckým úebvem nebo lekoukoDv jinou oi^aneaci jeý nahraiujio tak. aby 
<í^<fOt£íěaivii»»»*x9t1r^souiéautfiltífl0nipfí<t^m<ň/ěaimf.ZméMMefectioaňOt*á»ijncWfféfwvižka^/vrr)mu»‘9<hr)^ oM4pl4m.Dí 
léto Smlouvy neni považována za zménu této Smlouvy Ptatné hodnoty dlouhodobých aréžkovýcb riorrrálú jaou uve^nány prosdádrtletvkt) vtotolVt webovýpn stránek 
Provozovatele, nebe Jiným v nesté obvyklým způsobem, sisoukoitpazid na precoviáiicri Provozovatele (zékaznkU centra).

{5) Sntluvn Strany se dohody, hmii nvt^sM dodávané vody a émlr množsM s pflpustfá limity uKazsletúzreiiátinl odvádftných oOpédnldk vod budou 

Lani rrrrotsM dodávané vody je din profUnopItpoilry akapaotou vedemára.

MnožsM ucéujici kapacitu voQofnárv 1.0 rrť ta nodinu 

Ljmlt množství vypouélárié odpadni vody |a din pr^ilempApajky

Pftouetrié Pmm utazaMŮ zmöltâfii vypouMné oOpednl vody jsou staneveny v pflsluáném Kanakiairfm lédu, neftl-k v léw Smlouvé alanoveno jmak. KanattaínI řad le 
uveřejnén na webowýcíi sWnkách ProvowvsWe, nebopriýmvniíetá oOvyk^ tp6aobema)ekdiipowna precdvtitlehProvozoveletotzákaznickl eemrs).

(B) Počet tivBie phpcéaný^ p»eb éeX 0 osob fd» vyiid^l OWáreAleJ

II. Platební podmínky
Smluvní sírany ee ddtotfy ře vodné e steiré hradí Odbératel Provqao«taii formou pravtdemýcft zálohovýeh plateb Ole n«p*j zStob a na zéWedé Korveůiéno vyúčtování 
vDdnéhe a stočného a i naoe tormeu pavktotoýcto piaieb dle skutečné apoOaby na zákMé vystaven« f*hiry. nisMovné*

Sjednané výéezAicnovýtfi plateb do prvního vyúčtováni 

Sféetnoei zátonovych plateb le stanovena v rozpisu záloh.

Způsob (rialby zélehevýd) plateb vOtfnehfi a stočného* Bezhotovoctné 

Cetoost edečiú a koneCréhc vyúčtevéni. pololeb

Celnoct záloh: mésKné

Splatoostfaktdy vodrvéru a stočného le 17 dni od dala vystaveni fakhay
Proveaovalel odeéto rakturu odMralalí nepmdlervá. nejpozd*]! vMk do tfl pracovnieh dnů od vyetavenf.

Způsob platiy faktur votfiého a aSačného Bezhelevoavrt

Smhrvni skaný ajesnéveji vystavovár'1 a doručovánf dehových doMsdů (fakturi v el. podobá ne adresu neajednén 

PtopleMk konačnéhe vyúčtováni vodného a stočného bude t^oan na účet OdbéraMe č.

Praplalek konečs>ého vyúčtoval vodného a stočného za predchátadcf zůčtovsd období Mde p<o pSalsbní styk přes SIPO v max. výši i. zitohevé platby použit na úhradu
záloh vodného a stočného v daiáim zůCtovacfm obd«i.



{&) Povinnost OQbénMe zapistit Provozovateli pandžilé pirteni poOte této 
Smlouvy )a spmíite okamžlkam pApsinI pN&hJÍr>é iésfty va pfMpéeh 
banfeovriHw úte Piovozovaiala uvedonélto no tebxiřo no&o rozptou zéM^, 
• to toiidy. jé*U platbo oznoiono cprévn^ vartobUntrn symbotom. 
NoKtontmiiovaMtoé plotby )o ProvozovaM oprtsrAn vrátK zpéi ru CtteL 
z néltoř byly zaslány, iimž neni áotíano povinneti Odbéfototo oplnR závazky 
Ote toto Smtouvy.
(6}Piovozovatel |o oprávněn joQnoslranně změntt výi) a iatnoat zálonovýtfi 
nebo pravMlelnýcb plateb, tetnoal Medů e četnost konečného vyúáováni 
podle äénku II. této Smlouvy tah, oby jopcn výie a četnoat odpovídale 
p^odpokléPoné výái vodného o stočného placeného OOběnbtem 
v nisteduiicim zúčtovoelm oMobt, PřodpoWáďopou vyti wdného a stočného 
placeného Odběratelem v nástedi|[otm zúčtovecifn období stěnoví 
Provozovatel na zéUedé množství vody dodané OObératei a množství 
o<toadnlch vod odvedanych pro Odběratele v pfedohiztotoím zúčtovacím 
obOobi e nazékladé ptetoé ceny a formy vodného a stočného.

VtL OdpovédnoetzB vady, reklamace

(1) Odběratel |e oprávněn ifilolnH vů& Provozovolell práva 2 odpovědnooti 
za vsdy v souladu s obecně závaznými právními pfedptey s Reklamačním 
Fádem ProvDZOvstalo. Platně zněni RÓIdamočriho Fádu )o zwořotoáno 
nawebovýcn stránkách Provezovattlo a )o k dispozld v )oho zákaz/éckám 
centru. Odběratel tímto proNoiu|o> že byl s ReKamačnlm fldam 
Provozovatete sazhámen, e že mu porozuměl v ptoám rozsahu.
(2) Jakost pěně vody je určena plelnými právními ptedpísy, Kterýrni 
se stanoví požadavky na zdravotní nazávednost pitné vody a rozsah 
a četooat její kontroly.
Í3) Orgán ochrany valépiého zdnvi může povoW na Sasové omexenou dobu 
užte vody v soutedu a ptetoými právními ptedpisy, která naspliVda mezni 
hodnoty ukazaMtCi vody ptete, % výjimkou mteroblologkkých utuzattlú 
za podmínky, že nebude ohroženo veF«^ zdraví. Podlá mJiMch podmínek 
mohou být stanoveny odchylně provozně závazrte parametry jakosfl a tlaku 
spAMédnutfin k technotogldrým podmínkám vodáranakýeh zaHzanf, a to 
na čéaově vymezenou d^. v takovém pflpadě budou dotčená ukazatelé 
jakoso vody posuzovány ve «dlahu k maxtoiálnlm hodnotám dotčených 
uKazalatCi stanevarvých v rozhodnul orgánu ochrany vaFajnáho zdraví.
(4) Vznšknou-á chyby nebo om^ pil účtování vodntono nebo atočněho 
neaprévným odečlarri. pouřklm nesprávné ceny ve^toho a stočného, 
početní chybou apod., rnaji Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnání 
nedávné účtovaných částek. Odběratel |a poi^nan uplatnti rekiamacd 
nesprávně účtovsuých částek bez zbytečného odUadu potě, co měl možnoct 
takovou vadu zpsu. a 10 plsornně nebo baobná v zákazníckám eantru 
Provozovatete.
(S| Provozovatel mUamad přezkoumá a výsledek písemně oznámí 
Odběratel ve Ihútě 30 dnů ode Ate. kdy r^áamad obdržel. Je4 na základě 
raMamace vystavena opravná faktura, považuj se současně za písemné 
oznámanf o výstedku raktamaca.

VK Dttoi piávi I povlnnoetl Smluvních stran
(1) Odběratel se zavazuje bez zbytečného odKtedu, r>qpozdéi< vlak ve Ihuté 
15 toiú ode dne, kdy se o změně dozvěděl, oznámí Provozovatel písemně 
každou změnu skutečností v této SmkKTié uvedených rozhodných 
propliěni, jtž |e pfedmělem teto Smlouvy. Za rozhodně skutečrostv 
sa povážili zejmena ideniAaČrí údaje o Odběrateli atoebo o Odběrném 
místě ahiebo uda)e pro tekturao vodného s stočného.
(2) Provozovatel le oprávněn provádět kontrteu imitú znečištěni odpadních 
vod podle podmínek ptetného Kanalizačního řádu, pApedně povoleni 
vodoprávního úřadu, K výzié Odběratole je Provozovatel povinen poskytnout 
Odběreteli siformace o jakoeti pěně vody. posílené míře znečiclění odpadni 
vody a powinostech Snáuvnfch sban vyplývajících z Kanalzačniho řádu, 
včetoě závazných hodnol licezátelů kmUCi znečiiléní odpadni vody.
<3) Odběratel je povinan užívat vnitřní vodovod a vn4řn( kanalizaci lakovým 
způsobem, aC^ riedoěfo k ohroženi fakosti vody ve vodovodu. Odběratel 
le povinen užívat vnitřní vodovod • vnrtřní kanalizaci v souladu s technickými 
požadavky na vrstřni vodovod a vnitřní kanalizaci, zejména ve vztahu 
kpouživění materiálů pro vrxtřní vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou 
potřebu včetně jeho přpofek a na né napojený^ vnitřních rozvodu nesmi být 
propojeno s vodovodnim potrubím z jiného zdroje vody. než je vodovod 
pro veřejnou potřebu. Odběratel je dále povinen řídit se ph vypoultění 
odpadmto) lAd ptelným Karalrzačrim řádem a dodržovat zavazně hodnoty 
lantú Ukazatelů znečftoění o^tedni vody v tomto Ksnalizačnlm řádu 
uvedené. Odběratel je dáte povinen v místě a rozsahu stanoveném 
Karalizačnim iidem kontrotovsl imáy znečtotění vypouěténých odpadních 
vod do kanakzace. Odběratel, kterému je kanaliza&iim řádem stanovena 
atoebo ve smlouvě sjednána povinnost předkládat Provozovateli protokoly 
o výsledcích Kontroly Umílú znečiětěni vypouštěných odpadních vod. je 
povnen doručá Provozovateli v ongmáte nebo ověřené kopii protokol 
o vysledcich takové Kontroly proiMer>e k tomu oprévrténcu oaobou 
do 30 dnu ode dne donjčeni takového protokolu Odbéretef. NeprrrMe4i 
Odběratel tuto kontrcáj v soutedu s Kanaftzačnim řádem, je Provozovatel 

ávnin provést takovou kontrolu sám nebo prostřebniOvlm Iřett osoby 
tedek lakové kontroly použit jako podklad pro případné stanowru 
Mif poku^ dte ČI IX této Smlouvy. Odběratel je v takovém připirdě 

uhradit Provozovatei náktedy takové koníroly.

(4) Vodoměr ke záěťeváni mnoisM odebírané vody a měhd zařízení 
Odběratele Ka zjtorevárvl množství vypouštoných odpadnich a odváděných 
srážkových vod podléhá úřadnimu ověření podlá ptelných právních pMpisú 
Ověřováni ja povtoan zajistil v phpadě vodoměru na své néHady 
Provozovatel a v připadé měhciho zařízení Odběratele Ke gišfovinf 
množatví vypoi^ných odpadních a odváděných srážkových vod Odběratel. 
Dodávky a skižby souvteejld se zřizenim, provozem a ZTuiením měřtdho 
zařízení ve vtostrlervi Odběraiate provede Provozovatel za úplatu 
a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Snéuvních stran
(5) Osazení, údržbu a výměnu vodoměru provádí Provozevatol. Jeho 
povinností je oznámA Odběrateli výměnu vodeměro alespoA 1S dr4 přadem. 
současné a vymezerúm Času v rozsahu matomálně 3 hodin, a to I v případě, 
že vodoměr ja pro Provozovslate phstupný bez účesu Odběratele, pokud 
se s Odběratelem nedohodne jlnok.
Odbértriel je povnen tyto čtonosb umožNi a v případech potřeby poskytnout 
potřebnou součinnost. Odběratel nebo jím pověřená osoba má právo být 
ph výměně vodoměru jAlomen a ověRl si stav vodoměru a naporuienost 
plorób. Pokud tohoto aviho práva Odběratel nevyužije» nemůže později 
převedeni těctáe úkonů zpechybřiovaL
(6) Provozovatel ja oprávněn účtovat paulálnf nMady v souvtelestl 
s uplatněním pohledávky z této Smlouvy. Které jsou stínovaný v ceníku 
Provozovatete a Odběrital )a povinen ja Provozovateli uhridK. CanOi. 
ve kterém Jsou uvedeny úhrady l za daléf výkony a ärmoea Provozovatete 
vsouvtetoatl s teuio SnáoíMu, je k dla^tozld na «ebových stránkách 
Provozováttte • v zákazniešých centrech Piovozovaleíe. Odběratel tímto 
prohtebga, že byl s cenfKem Provozovatete pfad podpisem této Snáouvy 
seznámen e že mu porozianěl v plném rozsíhu.

IX. Zajliténí zévBkú SrnluNmlch strm

(1) Pro případ prodtenf kterékoliv Smluvní sírany s pětenkn peněžitěho 
závazku padla léto Smlouvy, se povinná Smluvní strana zavazuje zaplatit 
oprávněné Smluvnf straně za Každý dan prodteni úrok 2 prodlení va 
stanovené v soutedu s platnými právními předpisy.
(2) Pro případ prodtenJ Provozovatele s ptréním peněžMho závazku si 
Sfrtuvní atrany sjednéveji, vtedle pevtorosil zaplaw Odběratel Csok 
zprodlenj podle odstavce l výie, irovinnost zsptetR Odběrateli smluvní 
pokutu ve vyto 0,0$ % z dlužné částky za Každý dan prodtení.
<3) Odoěretel sa zavszu|a zaplat» Provozovatel amkjvni pokutu va výii 
$.IKO,- Kč ze každý Z)íiléný případ neoprávněného odběru vody nebo 
neoprávněného vypouštění odpadních vod
{4) Odběratel se zsvazuja zapjatu Provozovateli amtovri pokutu ve výil 
5.000,* Kč za každý případ porušeni povimeatl uváděných v čl V. odsi, {4) 
této Smteuvy. jakož i za Každý případ poruéerU své povtenocd podte & Vlil. 
odsL (1) této áníeuvy nebo ä. Vlil odst (3) této Smtouvy
(5) Smtovni pokuty podle tohoto článku jsou splatné bez Aytainého odkladu 
poté, co povinná Smluvní anna obráží pisamnou výzvu oprávnéně SmkMil 
strany K jejích zaptecsnf.
(6) čsptecsnim smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo 
oprávrtená Smluvní strany na náhradu škody, včetně náhrady škody 
přesahující smluvní pokutu. Odběratel odpovídá za škodu, kterou způsobil 
Provozovateli porušením právní povmnocá, louto Škodou jsou 1 nákledy, které 
vznitey Provozovateli v souvnlosti se zjišrováním neoprávněného odběru 
vody nebo neoprávněného vypoullěnf odpednkh vod.

X. Doba ptetnoetl a ukenčaití Smlouvy

(1) Tato Smtouve nabývá úČinnosh dnem podpisu Srniuvnich Stran a uzavírá 
se rte dobu neurČKou
(2) Tuto SmloíMi jsou obě SmhMii strany oprávněny jednostranně písaimě 
vypovědět s výpovědní dobou If měaíee. Výpovědní doba začíná béžei první 
den kaáandářriího měafca náaíadujídho po doručervi výpovědi druhé SnÄrml 
straně.
(3) Kterákoliv za Smluvních sván je oprávnéna od této Smlouvy odsloupir v 
připadéch stanovených zákonem a touto Smteuvou. Ktarákotv zs Smluvních 
stran le oprávněna bdetote>k Od Smlouvy v případě, fa souo na majetek 
druhé Smluvní svsny proiiUeí konkuR. Tato Smlouva zanká odpojsnim 
vodovodní i Ksnalzečni přípojky oO vodovodu nebo Kanalzace nebe 
odpojením jen jedné z meh, |e-l podmětem Smlouvy jen dodávka 
vodyřodváQéni odpednitfi voc.
(4) Uzas^ním n^ smlouvy o dodávce vody a odvádéní odpadních vod 
mezi Smluvními slrsnarm pro Odběrně místo uvedené v dártKu I této 
Smtouvy sa tato Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřením teto Sirtouvy 
se lušl všechny, mezi Smluvními stranami dříve uzavřeně, imlouvy 
o dodávce vody a odváděni odpadních vod pro stejné Odběrné místo.
(5) SmkMií strany se dohodly, že pro případ, že Odběratel tuto Smlouvu 
rádně neukonči v souvttlosli se změnou vleslrtictvi připojené nemovitost] 
(Odběrného mísa), zaráká lato Smtouva dnem. kdy nový vteamík připojené 
nsmovrtosti prokáže Provozovateli risbyti vtestnkkého práva k ni a uzavře 
novou smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadnicái vod k témuž 
Odbéfnému místu.
(6) SmkMií strany se dohodly, že při jakémkoliv ukončeni léto Smlouvy, js 
Odběratel povtnsn na své náklady umožnH Provozovateli provési konečný 
odečet vodoměru a konUolu méHcfho zaAzenl Odběratelé, je-li mriožstvi 
vypouštených odpadních vod a odváděných srážkových vod měřeno. Pokud



III. dodávky vody z vodovodu ■ odvédáiW edpodnlcA vod
honoHzaeí

(1) Provozovatel ee zevazuis za oodmlnek ctiMvonýďi obo^ závupynů 
prtvnfmt pMpIfiy a touto Srrdouveu dodával Odbáratai W ^adnanom 
Odbárnám mlslř z vodoAdu pdnou vodu v jtf(oáli p^epaaoá platnýiTil 

pfadpiay a odvWál karabad odoadnl vody vznAdé naKMdânlin 
»takto dodanou vodou, aráifcové vody a odpadni vody zíaMoá z itnýct> 
zAo|ú
{2) Odbáralol té tawu^a plalft Provozovateli vodné a atoM v »ouladu 
azapodminok »tanv^ných touto Smkxjvou K vodnému a »točnému té 
Provozovatel optávnér pč^oátat OPH v aouUdu » platnými privmiml

(3) Nedohodnout sa SmliMil strany )lna*, jsou povinny v poakyioval 
vzájernná pináni za podmínek stanovených touto Smlouvou ode dne Ml 
ů£kv)0»ti.

IV. PrehléáenI amluvnleh stran

(1) Provozovatel proMaéuje. že jé provozovatelem vodovodů á kanalizaci 
pro v*Mnou poÁhu • osobou opfávrénou k provozováni vodowdú 
akanabacl va amy«u pčMuiných uctanoverJ platných právnloh piedpisLi, 
Provozovatel dále pnhlaií9e. ža )e oprévnén toavT«! Mo Smlouvu 
na záUadá smlouvy o provozovírl uzavfané a ^actníkem vodo^>dů 
akarallzael pro velnou potiePu dle § á odsL 2 zákona o vodowOeti) 
aharaázaoieh a Že )e ve vztahu k OdbárateR osobou odpovědnou 
za dodávky vcdy z i^)dovodu a odváděni odpadních vod karaiizaci. Oaft 
Monnaca o viealrikovi vodovodů a kanalzsci pro veřejnou potfabu, 
tarmineoh previdelnýoh odačtú vodoméfC a jakosti pkné vody )sou uvedeny 
ria webových stránkách Provozovalala e v zákaznických eantraeh 
ProvQzovatela.
(2) Smluvni strany prohiaiu|Í. ža veikerá úda|e uvadaná v této SiMotM jsou 
pravdivá a trávné. Odbámlal dále promeiu|a, ia éftřvié viecMy podmMcy 
staroveriá ^sonam o vodovodech a kanaázsclch pro pApoyehí na vodovod 
a kanalizaci.

V. Způsob ^iáťovánl množství dodané vody a odvádénýoh odpadních
vod

(t) Smluvní sirvty se dohodly, že množství dodané wdy, množství 
^pouéliných odpadních vod a odvádirtých srážkových vod buda 4iifováno 
Provozovatelam způsobem stanoveným v Sánku I. této Smlouvy. UnožsM 
dodané vody, vypouMných odpadních vod a odvádérvých srážkových vod 
4iáléné způsobem slanovenym v Ďánku I. tálo Smnuvy ie podkladem 
pro vyúikpváni dc»dé\4cy vody a vyOfiíování odváděni odpadních vod 
(fakturaci vodného a stočného).
(2} NanMI mnpžsiví vypouéténých odpadrtich vod méléno, o^edpddáoé se. 
že Odběratel, Který odebírá vodu z vodovodu, vypoulil do kanaiizsca takové 
mnoisM vody, Které podle odečtu na vodoměru nebo podle výpočtu 
v souladu s pialnými právním pMplay z vodovodu odebral, e phpočlením 
odvedených srážkových vod a množství odvedené vody získané z jiných 
zdrojů. 2 ploch oeviteozených ze zákona od povinnosti pWlK za odváděr^l 
srážkových vod Odběratel hradí pouze množství odváděných odpadních vod 
zjičtěné dte váty první bez srážkových vod. Takto zjlétěné množství 
vypouiténýeh odpadnleh vod ja podkladem pro vyúčtováni stočného 
(tekturao stočného).
(3) JesBiže Odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez 
vypuětěni do kanafezaca a uno množství je prokazateteé větě! než 30 m* 
za rok, ^tab ee množství odpadních a srážkových vod odvádénýeh 
do kanaázece buď měřením, nebo odborným výpočtem poifle techniclqjeh 
údaiú podložených Od bě rat alem a ověíanýdi Provozovatelem, pokud 
sa plediam Prvnnovtáal % OébAfaMafri naMt«d|l jmeh. Hebudeá mnoitfwí 
spetžabované dodané wdy nevypouitěné do kanaíizacé měřeno vodomAiem 
Odběratele umietěným ns samoatatrte odbočce, je Odběratel povinen 
prokázat Provozovateli mr>ožsTvl spotFabované dodané vody r>evypouifěné 
do kanaísace pným vhodným způsobem tak, aby bylo možné provést 
odborný výpočet.
(4) Odběratel je pcMnan umožni Provozovateli přistup k vodoměru, zejména 
za účelem provedení odečtu z vodoměru a koniroly, údržby nebe v^ny 
vodoměru, chránlr ^xxiomér pfed poikozenim, ztrátou nebo odeCertím, 
včetně ziAzanf pro dálkový odečet a dattího přisluiansM vodoměru, 
montážní ptemby a plomby prokazi.(lící undni ověřeni vedomAru pode 
obecné závazných právních i^édpteú (zajm. před zásahem jiné osoby, 
působením mechanické alty. ohněm, mrazem epod.), a bez zbytečného 
odkladu prokazatelné oznámit Provozovateli jep^ poškození či závady 
v mifenf. 8yte*k nefurkčrtost vodoméru neM poškozeni vodorrtéru. 
poikozeni Q /tráta zahzenl pro dálkový odečet b dalšího pflsluíensM 
vodoméru nebo montážní plomby a plómby prokazující úřední ověření 
vodoměru podle obecné závazných právních předpisu způsobena 
nedostatečnou ochranou Odběratetem r«bo přímým zásahem Odběratel», 
hradí újmu a nMady s tfmio spojette Odběratel jaKýkolv zásah 
Oo vodoměru, zařlzaní pro dáliový odačet či daíiího phtiuldnstvi vodoméru 
nebo montážní ptomby a plomby prokazujíci úřední ově^l vhdoménj bez 
souhtesu Provozovatele )» ptepApustný. Provozovateí má právo zajistit 

fse části vodoměru nebo jeho příslušenství proU neoprávněně 
ted Odběratel )a povinen dodržel podmínky umístění vodorruhu

stanované Provozovatelem. Pokud je vodoměr unlstěn v šachtě, je 
Odběratel povinerv zajtotlt. aby täte áadáa byte Provozovateli přístupná 
a odvodněné. Ja^ iechta umísiěrta ne míslé veřepvitti přiatupném, má 
Odběratel právo po dohodě a Provozovatelem šachtu zajtell proti 
rteoprávněnému vnfcnutí: lim nani dotčena poMnnoat jej*'» zpftetupAování 
Provozovatel. Pokud pApe^a nebo vnlti^i vodovod nei^hovuja požadavKúm 
pro montáž vodoměru, ja Odběratel povinen na vyzváni Provozovatala 
provéil v přiméřané kiůtě potřabně úpravy. Je^ mnežsM v^ouilěných 
odpadních a odváděných srážkových vod měteno měřlcim zařízením 
Odběratate. ja Provozovatel oprávněn průběžné kcnirolovet funkčnoat 
a správnost nteflclho Zářizení a Odběratel je povtean ufnožnM Prorazovateli 
přtente k tomuto měiteímu zařízerv. PitsM) k vodoměru riebo měřicímu 
zaftzani Octeěratele je OdPéntol povtiwn umožriH Provozovateli 
vrrezbytněm rozsahu a tak, aby byty dodrženy požadavky bezpeČToaH 
a ochrany zdrávi ph práci starrovené obecně závaznjvrri právními předpisy.
(5) Smluvní ebany se dohody, že v důvodný^ případech je OAěratel 
povinen imožM Provozovatefi ns záUaOě jeho výzvy v nezbytném rozsahu 
přistup k vodovodní a kanalizační přípojce rwbo k vniAilmu vodovodu 
a vr>ltM kanalzad. zagnterta Zá účelem kontroly užíváirl vrVtfhího vodovodu 
avrWIřní Kartaieace a láněnf podmínek stanovených touto Smlouvou nebo 
obecni závaznými právnlitii předpisy,
(6) Provozovatel je oprávněn přen^ nebo omezit dodávku vody nebo 
odváděni odpadních vod.
a) připrovědéhí ctánovsnýohoprvr.uiUžQvectchatevlziitebonÚQh, 
b| rtavyhovuje^ zařízeni Odb^tela technickým požadavkům tak, ža jakost 
nebe tlak vody ve vodovodu může ohrozil zdraví a bezpečnasl osob 
a žpOsobA škodu na majetku.
c) neumožnMl Odběratel Provozovateli pc )tew opakované pisamné výzvě 
přistup K přípojce, vodoměru nebe zařízení vnitřního vodovodu nebo 
ksnalzace.
d) byío4l Qiitěno naoprávněrte připojení vodovodní přfpolcy irebo kanaKzační 
přtpoěfy.
a) naedslranMi Odběratel závady ns vodovodní připcyca nebo karakzačrl 
přípojce nebo ne vnitřnim vodovodu nebo vnkN kanalizsci zjtetěné 
Provoz ovatetem.
tf pA prokázáni naoprávrréného odběru vody nebo neoprávněného 
vypouštění odpadních vod, nebo
9) v pfipadé prodleni Oftěrsteto s ptačením podle aiednaoého způsobu 
úTndy vodného nebo stočného ä jejich záloh po dobu delší než 3Ů dnů.
(7) Vlailnikam vodoměru je vtestnfk vodovodu, a výjbnkou připedú, kdy 
přede dnem nabytí úfinnoeti zákone o vodovodech a kaneizaoích 
se prokazataině stal vtestnikem vodoměru Provozoveial. Další podmrnky 
měfeni a zpCvobu zjterověnl dodávané vody a odváděných odpadrech vod 
JSOU upraveny zákonem o vodovodech s kanaUzaeleh a prováděcími 
ptedpisy k tomuto zákonu.
(8) Pokud re zřizan na vodovodní přfpojco požární oblok, tra ho i^íval 
výhradně pro přímé hašení požáru nabo při požárních rawtelch a te výlučně 
osobou k tomu oprávněnou. Pokud dojde k tomuto využiti ů v ssuvísloea 
s tím K porušeni plomby, je Odběratel povteen hite skutečnost naprodterte 
oznáriMl pieerftné Provozovateli. Syte-tl poškození plomby na požárním 
obtoku způsobeno nadoslatečnou ochranou Odběratelem rtabo přímým 
zásahem Odběrateto. hradí újmu a néídedy s llmto spojené Odběrsteí.

VI. Zpúaob stanovaní vodného a stočného, faktu mca

(1) Car^a vodného a stočntfio je stanovována podle cenových předpisů 
na pftehJŠné nové obdob. Ktor^ ja zpravUa období 12 mísíeú, a forma 
vodného a stočného je stenovcMšna rozhodnuim vtestnika vodovodu 
akanakzaca. Cena a forma wdného a sa»čného jsou uvetejnény 
orostřadf^letvkh obacnioh úřadů, mpionálnlch informačních médii, pracovtéf 
Provozovateia (zákaznidcá cenba), vtesnch webových strérrek 
Provozovatela nabo )š\ýin v místě ctevyídým zpúsoberr).
(2) Změna cen a formy vodného a otočného nani považována 2a změnu této 
Smlouvy. Pokud dojde ke změně ceny nebo formy voAtehO a stočného 
v průběhu zúčtovacího období, rozdělí Provozovatel spottebu vody v porrrěru 
doby plalnosfl původní a nové výše ceny nabo formy vodného a stočného.
(3) Vodné a stočné má jednosložkovou nabo dvousiozkowu formu.
Jednosložkové forma vodného a stočného )a souiínam ceny a mitožslvi 
odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srážkových vod stanoverrym 
v souladu s tdvžo Smtouvou. ^oualožkevá forma vodného s sločrtěho 
obsahuje sloiku, které je součinem ceny podle cenových předpisů 
a rnnoúví odebrané nebo vypouštérré odpadni vody a srážkových vod. 
a pevnou složku stanovenou v souladu s planými právními přadpisy. Stanoví 
4\ tak platné právní předpisy, ja Provozovatel v pApadé dvousložkově formy 
vodného a stočného povfoén poskytnout na základě žádosb Odbératela 
přinéřarou slevu z pavné složky, pokud bude vodovodní naeo kanaiZéční 
systéfT) nefunkční po dobu datěi než 24 hodin JaJi stenovana 
dvousložková forma vodného a stočného, a Odběratel naodabera 
vpAslušněm zúčtovacím období dodávanou vodu nabo navypusti žádné 
odpadní vadj, je povrren xapteět Provozovatel pevnou '^foného
a stočného,
(4) ^vozovatel je oprávněn započíst připaoný přeplatek Odběrstete 
na uhrazeni veškerých splatrtých pohladávek na jiných oAěmých místech 
téhož Oopfcetete. O takto provoděných zápočtech bude Provozovatel 
Odbérstela kifpmioval.



b«2prostre4nè po ti(oni«nÍ tito Smbuvy n«ruibi)4e CiänrosU oMebrü 
»mlouva oOodevca vody s odvMint odpadních vod vztahující se k témuž 
Odbifnému mistu. )• Odbéi'élai povanao ns své náklady umožnit 
Provozovstefi také pApadnou demontáž vodoméru a dttži brnosti r>ezC>yné 
k ukončeni dodévl^ vody a edvidénf odpadních vod. Do|dHI k i«or>£enl 
teto Smlouvy, le Provozovatel současné opr«vnén provést odpojeni 
vodovodní neoo kanalzačnl phpofKy.
(7) V pflpeOé. že Provozovatd ze dobu trvám této Smlouvy pozbude právo 
uzavtrat s oArárafek smluvni uctahy. íeýChž přodmálem ja dodávka vody 
aMabo odváOánf odpadních vod. p^cházqf práva a povlnnoa« 2 této 
Snéouvy na vtaslntka vodovodu a Kanalizace a OObáratel s Qidto pochodem 
práv a pfevzalim pov«nnocU uzavfenim této Smlouvy výatovná souNesi.

XL OetatnI azávárečná ujednáni

(1) SrrÉAni strana zasílá písemnosti dnjhá Srnuvnf stráni na adresu pre 
doméováni uvedenou v záhlaví tálo Smlouvy nebo ne posední adresu 
písemné oznámenou druhou Smluvrl svánou. 2ndMi si OdběreW 
elektronice^ zákaznícfey účel provozovaný na wabových stránkách 
Provozovalale, souhlasí s donitovárim písemností l Jeho proetredmctvim. 
Uvedlál OdOéfsiel výés fO své datové schránky, souhlasí s doručovénim 
písemnosti i proetfednKžvím dělových zpráv do datových schránsk. 
Pissmnoad doručovarié cHe léto Smlouvy prostfodraetvlm provozovatele 
poétovnich služab Jako doporučená zásilky, do vlaiipteh rukou nebo s 
dodejkou (dále |sn .doporučená záslka*f jsou považovány ze doručená 
okamžikem jejich převzetí. OoponiČená zaďka se považuje za doručenou r v 
phpadé, že adresát její phfslj odmítne nebo sl |l adresát risvyzveckie v idožni 
IhM a současné neprokáže, že si zásHku namohl z objekllvních důvodu 
vyzvednout Tahová zásilka se považuj za doručer>ou poslední clen úložní 
évůry Oslalnf (nedoporučená) zásilky odeslartá t využHlm provozovetele 
poéttvnkh služeb se považiií za doručená okamžlkam, kdy se zás*e 
dostarve do sááry dispozíca adresáte, má se za to. ža doéli zésiKa eoila 
pracovni den po odeeléní ne uzsrni České repuUlky b pamáczý pracovní dén 
po odeslaní do zahrsrači. Povinnost odesilatele doručH plaarrviosl adresálovi 
Je spínána také okamžikem vráceni zásilky jako nedonjäislné 
provozovatelem pitevních služeb nebo v připsdi. že adresát svým 
jednáním itabo opomenutím doručení zmanl (nepř. rteoznámenim zmány 
dofučovaei adrasy druhé smíuvnf střené).
(2) Záhlaví článků a čéstl v tálo Smlouvě se uvadáji pouze pro pčaNednosi 
• v žéArárri ohledu naomezi^f nebo neslouží k výkladu pojniú a ustanovení 
této SmlouHy.

(3) Pokud je v Článku I. této Smlouvy uvedervo, že předmélem této ^ntouvy 
Je pouze dodávka vody nebo pouze odváděni odparcích vod ka/ttlzaci, jsou 
ustanoveni o odvádéní odpadních vod kanakzaci v prvním případě, 
reapektfve ustarrov«nl o dodávce vody v dn#iám případě nei^mé.
(4) Ve viach oáletních otáAách, výslovné neupravených touto Smlouvou, se 
postupuje podle právních předpisů plalnych na úzami áeské repuběky. 
zeanéne podte zákona o vodovodech a kanakzadch s ebčanekáho zákoníku. 
Pnpedné spory ze Smtouvy se Smluvní strany zsvazufl Feilt pmdeviím 
smírnou cestou. Nebudeš smírného Fsáenl doseáeno, Jsou b řaieni sporů ze 
Smlouvy phsíulná česká soudy.
($) Tato Smlouva Je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž Každá 
SrnkAni strana oOdrti jádru.
(6) Zménu Smlouvy lze prevásl pouze písemnou tormov. Adresu sldls 
(bydülè). adresu pro donjčovánl. jména osob }ednejicích za Smluvní strany, 
telefonní čísle a e-mMové adresy, vlastniks vodovednl/kaitallzačrl pApojky, 
počty trvale přípoJerTých osob pro dodávku pitné vodyředváaéni odpSHdnló^ 
vod lze mM t Jednostranným písemným ozrvlmenlm: Smluvní střeny 
se zavazuji riepiodlsné oznamovat zmérty uvedených ůdajO druhé Smluvní 
straně.
(T) Pokud jakýkoliv závazek vyplývajíci z láto Smlouvy aváak netvořící Její 
podstatnou náležitoel Je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným 
jako celsk nebo jeno čésL Je plně oddáfitelným od oatainkh ustanovvv této 
Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahataínost rwbuda mít žádný vliv 
na plalnost a vymahatekiosi Jakýchkoliv ostatních zivaAŮ z táto ^ouvy. 
Smluvní strany se zavazuji v lámct lálo Smtouvy nahradil formou dodelku 
ktáto Smlouvě tento natfamý nebo nsvymarúlabiý oddaný závazek 
takovým novým platným a vymahatakiým závazkam, Jehož předmět bude 
v nejvylfií možně míře odpovídat přodrnétu původního oddělaného závazku. 
Pokud viak jakýkokv závazek vyplývající z Mo Srnlouvy a tvořlcf jeji 
podstatnou nádažitosl íe neOc kdykoív se stane neplatným nebo 
nevym^lelným Jako celek nebo Jeho část, Smkrvní strany nahradí neplalný 
rWko MvymtfteMný závazek v rámci nové smlouvy lakovým novým puiným 
a vymahatalným závazkem, jehož předmél bude v nejvyěěi možné míF» 
odpovídat předmětu půvoO>«ho závazku obsaženému v této Smlouvě.

• 5 -M- 2BI8

dne...

Provo
zastoupený (|méno)'
funkce, referent zéksznickaho centra



PftOVQZOVATCL:

d«v»niČMlié voflgvody ■ •.*.

DOHODA O zveřejnění SMLOUVY V REGISTRU SMLUV
OOeCKAlW^

SMtiftÉmj méste Mmt

*♦ PfftKov«tá Ideen4, Tmovany. 416 50 Tapi«e

|6 4K9I461 PIA«« ClPH • nC* CZ46M5461
unwř Y leja^xovManfem
■0«^ »OU4 v úati nad UMm oddfl 8. vM2«s 466

ualK^sny Ufnéno) 
lUfÉ£* refeiantzikiAoilekrAftocanlra

(dAle j«ri Trovozovalar') 

Kontfarii úoaia plaVi« k» Qm po^u do^^y
Tel 640111 111 Uobl. 
E-maii info^evlLU Web www.acvkíz

ID deto*6 scAránky.
AA«M mOoruäDvärii PMhovaU 1669^4,Tmovany,41 SSOT«pAeal

aeifOlain. USca RadnKnl 
Ůtaloo» Udat 

Obat ttoai 
Stti öoiU repubmia 
|£. M26S0S4

C.p. 1

Cx).. 2

PSC. 4S401

Ptttca DPH. nČ CZ00366064

Z4pa«ny v oMhoMim rejstfiku vadarum* 
Krajahý soud v OaU nad Labem, Dr 8

zjtatoupeny Oméno). M0r, Paparepa Jan 
(tiTiKe) sSalupca odbératak

(dala íerv 'OdMratoO

2.

Črán»k I. PŘEDMĚT DOHODY

1. Odběratel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst 1 zákona Č, 340/2015 Sb, zákona o registru smluv (dále jen 
.ZRS-),

Smluvní strany se doliodly ra tom, že Odběratel zajistí na své nákJady postupem stanoveným v ZRS uveřejnění 
Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod (dále jen .Sirova”) a jejích metadat v registru ^fuv, a 
to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření Smlouvy, V případě, že strany budou uzavírat dohodu měnící, doplňující &i 
nahrazující Smlouvu (dále jen "Dodatek"), zavazuje se CMběrateJ v registru smluv zveřejnit i Dodatek. V případě, že 
Odběratel nesplní závazek uvedený v předchozích větách tohoto odstavce, je Provozovatel oprávněn Smlouvu nebo 
Dodatek v registru smluv uveřejnit sám, V případě pon/ěení povinnosti Odběratele uvedené v tomto ustanovení, 
odpovídá tento Provozovateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Článek II • ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nitíiž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V
H err £

One
. 'ZXt 'Ig X í ^ --73

CMMraM

cU« 'v.

Pr&voíOvalel 

funke» r»f«r«nt okuiiiehÉhe c»ntn




